MoanuncaHo

CBefieHMs No NpeanpUHUMATENBCKOA U MHOM MPUHOCALLE A0X0[ AeATeNbHOCTHU undposon
no coctosAAHuIo Ha 01 aHBapsa 2020 . MOANNCHIO:
KypakoBa NpuHa
YupexpeHue MBOY COLL Ne38 r.LLaxTbl AneKcaHapoBHa
MepuognyHOCTL: MecsyHas HaTta: 2025.09.01
EvHWLA N3MepeHus: pyb. 13:24:14 +03'00°
HavmeHoBaHVe pacxozos KBK YTBepXXaeHo no naaHy OcTaTok feHexHbix  [locTynuno cpeacTs Kaccosoe OcTaToK feHeXHbIX
(hMHAHCOBO-X03ACTBEHHOIA CpefcTB Mo MO COCTOSIHUIO Ha NCMOJIHEHWE Mo CpeAcTB Mo
JesarensHocTy Ha 2019 rog COCTOSIHMNIO Ha 01.01.2020 . COCTOSAHUIO Ha COCTOSIHUIO Ha
01.01.2019 . 01.01.2020 . 01.01.2020 r.
%
Joxopabl, BCEro 1805 513,38 2 026,77 1594 473,57 X X
[oxoabl 0T CO6CTBEHHOCTN,
BCEro 120 64 513,21 X 64 513,21 X X
B TOM uyucne X X X
apeHaHasa nnata 64 513,21 X 64 513,21 X X
Jloxoapbl OT OKaszaHWA NaTHbIX
ycnyr, BCero 130 1729 913,07 X 1530 319,47 X X
B TOM uucne X X X

MOCTYMNNEeHNe POANTENbCKOM

nnatbl 3a NPUCMOTP M yXO0[ 3a

LEeTbMU B MYHULMNANbHBIX

yupexaeHnax X X

OKa3aHue MnaTHbIX ycnyr 1620 913,07 X 1426 989,07

[0XO0[bl OT BO3MELLEHNS
KOMMYHa/lbHbIX PacxoioB

apeHgaropamu 109 000,00 X 103 330,40 X X
Mpoune goxofnbl 180 - 2 026,77 11 446,21 X X
BTOM 4ucne X X X

[106pOBO/IbHbIE MOXEPTBOBAHUS X X X



HavmeHoBaHMe pacxopos

nepeuncnedme HAC* (kaccosblit

pacxof)

nepeyvmncieHne Hanora Ha
npubbINb* (KaccoBbIli pacxon)
HEBbIACHEHHbIE MOCTYM/IEHUs

(npn Hanuumn)

3a4aTOK 3a y4acTue B ayKLMOHe

Joxofbl 0T yMeHbLUeHNA
CTOMMOCTUN MaTepuasibHbIX

3arnacoB

Pacxofbl, BCero

N3 HNX

3a CUET NNaTHbIXyCnyr

BTOM 4uncne:

3apaboTHasa nnarta

M3 HNX 3a CYeT nnaTHbIXYyCcnyr

BTOM u4ucC/e onnarta Tpyaa
neJarormyecknm paboTHMKaMm
HauucneHusi Ha BbINAaTbl Mo

onnate Tpyaa

M3 HUX 3a CYET NnaTHbIXYyCcnyr

BTOM umc/ie onsata Tpyda
nearornyeckum paboTHUKam

KBK

440

YTBepXKAeHO No nnaHy
(hMHaAHCOBO-X03ACTBEHHOIA
JeaTenbHocTh Ha 2019 rog

11087,10

1805 513,38

1620 380,00

1175 000,00

1189 000,00

380 987,18

341 300,00

296 400,00

99 840,71

OcTaToK AeHexXHbIX
cpeacTs Mo
COCTOSIHUIO Ha
01.01.2019 .

2 026,77

X

36 449,57

28 325,88

18 618,31

15 926,73

5987,18

16 415,79

12 399,15

4 840,71

Moctynuno cpeacTs
MO COCTOSHMIO Ha
01.01.2020 r.

10 752,21

694,00

11 087,10

1594 473,57

1426 989,07

1154 779,28

1122 469,62

374 156,54

302 146,69

284 118,93

94 706,31

KaccoBoe

CMO/HEHWe Mo
COCTOSIHMIO Ha
01.01.2020 .

X

/ 630 520,64

1455 126,29

1173 397,59

1 138 396.35

380 143,72

318 159,98

296 329,42

99 476,47

OcCTaToK AeHeXXHbIX
CpeAcTs Mo
COCTOSIHUIO Ha
01.01.2020 r.

402,50

188,66

402,50

188,66

70,55



HanmeHoBaHWe pacxogos

Ycnyru cssasu

M3 HUX 3a CYHET NnnaTHbIXYyCcnyr
B TOM 4ucne

YCNyru CBA3M

KoMMmyHanbHble ycnyru

M3 HUX 3a CHET NaaTHbIXYCNyr
B TOM uwucne
X0NoAHOe BOAOCHAOXEeHMe

BOAOOTBeLEeHME
(TpaHcnopTMpPOBKa CTOKOB)

BOJ00TBefeHMe (OUYMUCTKA CTOKOB)

3NEKTPO3Heprus

PaboThbl, yciyrn Ho
COZIEP>XKaHMI0 UMYLLLECTBA,
BCEro

M3 HUX 3a CHET NnaTHbIXYCNyr
BTOM 4ucne

3anpaBka KapTpumKen
Mpoune paboThbl, yCnyru, BCero

M3 HUX 3a CHET NnaTHbIXYCNyr
B TOM 4ucne

OnnaTa CTOMMOCTWN KypcOB
MOBbILLEHUSA KBA/IMUKaLM

KBK YTBepXaeHo Mo niaHy
(h1HaHCOBO-X035CTBEHHOM
JeAtenoHocTn Ha 2019 rog

109 000,00

15 500,00

4 000,00

5 500,00
84 000,00

14 232,38

14 232,38

8 000,00

8 000,00

OcTaToK AeHeXXHbIX
cpeAcTs Mo
COCTOSIHUIO Ha
01.01.2019 r.

1415,47

232,92

58,63

81,42
1042,50

Moctynuno cpeacrs Kaccosoe
Mo COCTOSIHUIO Ha 1cnosHeHue Mo
01.01.2020 . COCTOSIHMIO Ha
01.01.2020 .
103 330,40 104 745,87
12 911,92 13 144,84
3 249,77 3 308,40
4 513,37 4 594,79
82 655,34 83 697,84
8 000,00 8 000,00
8 000,00 8 000,00

OcCTaToK AeHeXXHbIX
CpeAcTB Mo
COCTOAHMIO Ha
01.01.2020 .



HaumeHoBaHMe pacxogos

MpuobpeTteHue
HENCKNHYUUTENbHBIX
(nonb3oBaTesIb,CKUX) Mnpas Ha
nporpammHoe ob6ecneyeHune

Mpouwne pacxonbl, BCEro

M3 HNX 3a CHET NnaTHbIXYyCcnyr
BTOM uuncne
npuobpeTeHne Meganen

ynnarta rocyaapCTBeHHO
MOLL/MHBI

ynnata 3aMefibHOro Hasiora

ynnarta wTpadgos, neHein
YBenn4yeHne CToMMoCcTH
OCHOBHbIX CPeAcTB

M3 HUX 3a CHET NAaTHbIXYyCnyr
B TOM 4yucne

nprobpeTeHne OTHeTYLIMUTENEN

YBesindyeHne CTOMMOCTH
NpoYnx 060POTHbLIX 3aracos
(maTepranos)

M3 HUX 3a CYHET NAaTHbIXYCnyr
BTOM 4ucne

MprobpeTeHMe 3HAKOB MOXAPHOIA

6e30nacHOCTN

KBK YTBepXaeHo no nniaHy
(hMHAHCOBO-X03A/ACTBEHHOWA
JesarenbHocTy Ha 2019 rog

23 001,00

1,00
23 000,00

134 980,00

4 980,00

OcTatokK geHexkHblx  [MocTynunio cpeacTs
CpeAcTs Mo Mo COCTOAHUIO Ha
COCTOAHUIO Ha 01.01.2020 .
01.01.2019 r.

21 237,20

20 400,52

1,00

21 236,20

4 980,00

4 980,00

KaccoBoe
NCMO/MHeHre no
COCTOSIHMIO Ha
01.01.2020 .

21 237,20

20 400,52

1,00

21 236,20

4 980,00

4 980,00

OcCTaToK AeHeXHbIX
CpeacTs Mo
COCTOSHUIO Ha
01.01.2020 .



HanmeHoBaHue pacxonos

nprobpeTeHne 3anacHbIX YacTel
1 PacXOfHbIX MaTepuanos K
BbIYMC/INTENBHON W OPrTEXHUKE

nprobpeTeHne MOKLWMX CPeaCcTB
1 XO35CTBEHHOI0 UHBEHTAPS

nprobpeTeHre KaHLENSPCKMUX
NPUHALNEXHOCTEN

KBK YTBepXXaeHo Mo nnaHy OcTaToK [ieHeXHbIX
(hMHAHCOBO-X03ACTBEHHOI CpefcTB Mo
JeAatensHocTy Ha 2019 rog, COCTOSIHMIO Ha

01.01.2019 r.

30 000,00

50 000,00

50 000,00

CMPABOUYHO: ocTaTOK feHe>kHbix cpeacTs Ha 01.01.2020r. gnaynnaTtsel HAC

BCEIO ocTaTOK AeHEe>KHbIX CPeACTB Ha OTUYETHYIO AaTy

KaccoBoe
NCMOMIHEHWE 1O
COCTOSIHUIO Ha
01.01.2020 .

MocTynuno cpeacTs
Mo COCTOSIHWIO Ha
01.01.2020 .

MprMeyaHmne: * - KaccoBblil pacxog HOC v Hanora Ha Npubblib oTpaxaeTcs no rpade "MocTynuao™ co 3HaKOM MUHYC.

Pykosogutens MBOY COLL
Ne38 r.LLaxTbl

"naBHbIN Byxrantep

WcnonHutens: Ctyposa M.J1., 24-20-98

Kypakosa /1.A.

Crtyposa M.J1.

611 KacCOBbI pacxoq,
n1 1173 397,59
119 318 159,98
244 117 725,87
851 1,00
852 -
853 21 236,20
180

nToro 1630 520,64

OcCTaToK fAeHeXXHbIX
CpeAcTs Mo
COCTOSAIHMIO Ha
01.01.2020 .

402,50

OCTaTOK
0,00
402,50
0,00

402,50
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